Præest sane Obedientie Magister sapientissimus in nube diei, & tota nocte in illuminatione ignis. Circumducit gementem suam, & docet, & custodit, quasi pupillam oculi tui.

42 Hæc sunt ebedientium privilegia, quibus claustra gaudent: quibus soli filij alieni, qui claudicauerunt ab utero, carent, ob infidelitatem suam: & merito quidem, quoniam quasi peccatum arolandi est repugnare; & quasi scelus idolatriæ nolle acquiescere.

43 Cum

34 Cum ergo fratres nostri, qui Christum discere cupiunt, Superiores suos, quasi Deum ipsum amore, ac reuerentia singulari prosequi, & ad illorū præscriptum, non tantum opera, sed verba, & quoad fieri potest cogitationes quoque metiri: vt postquam instituti nostri cursum Obedientissimo Dei filio similes hac fide confecerint, immensa præmij cœlestis fœlicitate latentur.

## De Castitate.

## Caput. VII.

**C**astitas, (quoad rem nostram attinet) est virtus, quæ carnis concupiscentiã moderatur, & illicitas voluptates excludit.

2 Virtutis huius, Angelicæ dignitas planè cœlestis est, cui tribuitur peculiari iue pulchritudo.

3 Præstat quippe homini (quod à carnis concreione longissime distat) Angelicam videlicet honestatem, & metis sublimitatem; quæ cœlestes procul dubio dotes sunt.

4 Ex quibus non obscure cerni potest, quàm virtus hæc hominem illustret, qui supra naturam elatus, cœlestem

quæ